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Bo kocha się kogoś nie za coś, ale pomimo wszystko
30/09/2014, dodał: Magda Polańska

W minioną sobotę, 27 września, w Kasinie Wielkiej, 31 par z terenu Gminy Mszana Dolna
przeżywało Złoty Jubileusz Małżeństwa.

Gospodarzem tego radosnego święta był Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba, na zaproszenie
którego na uroczystość przybyli znakomici goście: Wiesław Janczyk - Poseł na Sejm RP, Grzegorz
Biedroń  -  Radny  Sejmiku  Województwa  Małopolskiego  oraz  grono  gminnych  radnych  z
Przewodniczącym Janem Chorągwickim na czele. Jubilaci rozpoczęli swoje świętowanie od uroczystej
Mszy św.,  której  przewodniczył  ks.  Gracjan Hebda,  wikariusz parafii.  Piękną oprawę muzyczną
Eucharystii przygotowała Helena Wrzecionek wraz ze swoją scholą. Jubilaci po 50 latach odnowili
przyrzeczenia małżeńskie. Była to dla nich wielce przejmująca i wzruszająca chwila.

Główna część uroczystości odbyła się w budynku Zespołu Placówek Oświatowych w Kasinie Wielkiej.
W progach szkoły wszystkich gości powitali:  Janina Ziemianin, Dyrektor placówki oraz Bolesław
Żaba, Wójt Gminy. Dekoracji Jubilatów Medalami za długoletnie pożycie małżeńskie nadanymi przez
Prezydenta Bronisława Komorowskiego dokonał Wójt Bolesław Żaba. Gratulacje świętującym Złote
Gody  złożyli  również  Poseł  Wiesław  Janczyk,  Radny  Wojewódzki  Grzegorz  Biedroń  oraz
Przewodniczący  Rady  Gminy  Jan  Chorągwicki.

Po  oficjalnej  części  uroczystości,  przyszła  pora  na  chwile  wspomnień.  Część  artystyczna



przygotowana przez Panie: Bernadetę Kaletkę i Bożenę Drąg, a wykonana przez uczniów ZPO w
Kasinie Wielkiej, wprowadziła wszystkich jeszcze mocniej w klimat przeżywanego święta. Młodzież
szkolna zaimponowała wszystkim gościom swoimi talentami muzycznymi i recytatorskimi. Całości
uroczystości  dopełnił  wspólny  toast  i  piękny  walc  weselny,  który  do  tańca  poderwał  również
Jubilatów.  Był też czas na uroczysty obiad, osobiste wspomnienia i podziękowania… 

Jubilatom życzymy dalszych pięknych okrągłych rocznic, aby zawsze cieszyli się szacunkiem rodziny
oraz tych, dla których są i powinni być wzorem.

Złote  Gody  Małżeńskie  przeżywali  w  tym  roku:  Rozalia  i  Andrzej  Bolisęga,  Zofia  i  Stanisław
Brzozowscy, Maria i Franciszek Chrustek oraz Józefa i Andrzej Mucha z Kasinki Małej; Maria i Józef
Czyszczoń, Zofia i  Tadeusz Kościelniak, Maria i  Władysław Kowal oraz Anna Kuternoga z Raby
Niżnej; Władysława i Władysław Faraniec, Józefa i Stefan Kaczmarczyk, Stanisława i Władysław
Kowalczyk, Eleonora i Michał Kuczaj, Stanisława i Wincenty Myszogląd, Józefa i Władysław Pajdzik,
Czesława i Julian Stożek, Zofia i Józef Wojciaczyk oraz Anna i Julian Wojciaczyk z Mszany Górnej;
Maria i Stanisław Filas, Zofia i Augustyn Kusiak oraz  Janina i Henryk Nawara z Olszówki; Maria i
Edward Jarosz,  Maria i Stanisław Kowalczyk, Anna i Sebastian Kozyra, Bernadeta i Józef Nieckula
oraz Anna i Stanisław Wąchała z Lubomierza; Julia i Julian Jurczak,  Janina i Jan Lulek, Jadwiga i
Władysław Trzeciak oraz  Bogusława i Stanisław Wach z Kasiny Wielkiej; Jania i Władysław Ogiela z
Łostówki oraz Stefania i Kazimierz Pajdo z Łętowego.
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